
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 8 16:0 46:2 92:5 567:158
2 MSG Bad Sod.-S./Waecht./Birs. 8 13:3 33:15 68:34 462:306
3 MSG WB Aschaffenb./TC Weisk. 8 11:5 33:15 69:32 492:304
4 RW Sprendlingen 8 9:7 23:25 54:55 396:392
5 TSG Rodgau 8 7:9 24:24 51:52 407:390
6 TV Buchschlag 8 7:9 22:26 49:55 393:402
7 RW Neu-Isenburg 8 4:12 11:37 25:76 276:494
8 TC Mühlheim 8 3:13 16:32 34:66 283:469
9 SC Steinberg 8 2:14 8:40 16:83 162:523

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

01.05.2015
 

09:00
 
09:00
09:00
 
09:00

TSG Rodgau
Spielort: BW Dudenhofen (...
TV Buchschlag
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Birstein
SC Steinberg

TK Langen
 
RW Neu-Isenburg
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
 
TC Mühlheim

0:6
 

5:1
4:2
 

4:2
Fr. 08.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00
 

TK Langen
RW Neu-Isenburg
TV Buchschlag
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
Spielort: SC WB Aschaffen...

RW Sprendlingen
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
TC Mühlheim
TSG Rodgau
 

6:0
0:6
5:1
6:0
 

Fr.
 

22.05.2015
 

16:00
 
16:00
16:00
 
16:00

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
Spielort: SC WB Aschaffen...
RW Neu-Isenburg
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Wächtersbach
TC Mühlheim

TK Langen
 
RW Sprendlingen
SC Steinberg
 
TSG Rodgau

1:5
 

3:3
6:0
 

3:3
Mi. 27.05.2015 16:00 TK Langen MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir… 6:0
Fr. 29.05.2015 16:00

16:00
 
16:00
16:00

TK Langen
TSG Rodgau
Spielort: BW Dudenhofen (...
TC Mühlheim
RW Sprendlingen

SC Steinberg
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
 
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
TV Buchschlag

6:0
1:5
 

3:3
5:1

Fr.
 

12.06.2015
 

16:00
 
16:00
17:00
 

MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
Spielort: SC WB Aschaffen...
SC Steinberg
TSG Rodgau
Spielort: BW Dudenhofen (...

RW Sprendlingen
 
TV Buchschlag
RW Neu-Isenburg
 

5:1
 

0:6
6:0
 

So.
 

14.06.2015
 

15:00
 

MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Birstein

TC Mühlheim
 

5:1
 

Fr. 19.06.2015 16:00
16:00
16:00
 
16:00

TC Mühlheim
RW Sprendlingen
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
Spielort: SC WB Aschaffen...
TV Buchschlag

TK Langen
SC Steinberg
RW Neu-Isenburg
 
TSG Rodgau

1:5
4:2
6:0
 

0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2025 19:15 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 094
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 26.06.2015 16:00

16:00
16:00
 
16:00

RW Neu-Isenburg
RW Sprendlingen
MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
Spielort: Wächtersbach
SC Steinberg

TK Langen
TC Mühlheim
TV Buchschlag
 
TSG Rodgau

0:6
4:2
3:3
 

0:6
Fr.
 

03.07.2015
 

16:00
 
16:00
16:00

TSG Rodgau
Spielort: BW Dudenhofen (...
RW Neu-Isenburg
TV Buchschlag

RW Sprendlingen
 
SC Steinberg
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.

2:4
 

4:2
2:4

Fr. 10.07.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Sprendlingen
TC Mühlheim
SC Steinberg
TK Langen

MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir…
RW Neu-Isenburg
MSG WB Aschaffenb./TC Weisk.
TV Buchschlag

2:4
3:3
0:6
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2025 19:15 | Seite 2


