

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 094

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TK Langen	8	16:0	46:2	92:5	567:158
2	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Birs.	8	13:3	33:15	68:34	462:306
3	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	8	11:5	33:15	69:32	492:304
4	RW Sprendlingen	8	9:7	23:25	54:55	396:392
5	TSG Rodgau	8	7:9	24:24	51:52	407:390
6	TV Buchschlag	8	7:9	22:26	49:55	393:402
7	RW Neu-Isenburg	8	4:12	11:37	25:76	276:494
▼ 8	TC Mühlheim	8	3:13	16:32	34:66	283:469
▼ 9	SC Steinberg	8	2:14	8:40	16:83	162:523

### Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: [jmielsch@aol.com](mailto:jmielsch@aol.com)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 01.05.2015 09:00	TSG Rodgau	TK Langen	0:6
	Spielort: BW Dudenhofen (...)		
09:00	TV Buchschlag	RW Neu-Isenburg	5:1
09:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	4:2
	Spielort: Birstein		
09:00	SC Steinberg	TC Mühlheim	4:2
Fr. 08.05.2015 16:00	TK Langen	RW Sprendlingen	6:0
	RW Neu-Isenburg	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	0:6
16:00	TV Buchschlag	TC Mühlheim	5:1
16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	TSG Rodgau	6:0
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
Fr. 22.05.2015 16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	TK Langen	1:5
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	RW Neu-Isenburg	RW Sprendlingen	3:3
16:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	SC Steinberg	6:0
	Spielort: Wächtersbach		
16:00	TC Mühlheim	TSG Rodgau	3:3
Mi. 27.05.2015 16:00	TK Langen	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	6:0
Fr. 29.05.2015 16:00	TK Langen	SC Steinberg	6:0
	TSG Rodgau	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	1:5
	Spielort: BW Dudenhofen (...)		
16:00	TC Mühlheim	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	3:3
16:00	RW Sprendlingen	TV Buchschlag	5:1
Fr. 12.06.2015 16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	RW Sprendlingen	5:1
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	SC Steinberg	TV Buchschlag	0:6
17:00	TSG Rodgau	RW Neu-Isenburg	6:0
	Spielort: BW Dudenhofen (...)		
So. 14.06.2015 15:00	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	TC Mühlheim	5:1
	Spielort: Birstein		
Fr. 19.06.2015 16:00	TC Mühlheim	TK Langen	1:5
	RW Sprendlingen	SC Steinberg	4:2
16:00	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	RW Neu-Isenburg	6:0
	Spielort: SC WB Aschaffen...		
16:00	TV Buchschlag	TSG Rodgau	0:6

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 094

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 26.06.2015	16:00 RW Neu-Isenburg	TK Langen	0:6
	16:00 RW Sprendlingen	TC Mühlheim	4:2
	16:00 MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir... Spielort: Wächtersbach	TV Buchschlag	3:3
	16:00 SC Steinberg	TSG Rodgau	0:6
Fr. 03.07.2015	16:00 TSG Rodgau Spielort: BW Dudenhofen (...)	RW Sprendlingen	2:4
	16:00 RW Neu-Isenburg	SC Steinberg	4:2
	16:00 TV Buchschlag	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	2:4
Fr. 10.07.2015	16:00 RW Sprendlingen	MSG Bad Sod.-S./Waecht./Bir...	2:4
	16:00 TC Mühlheim	RW Neu-Isenburg	3:3
	16:00 SC Steinberg	MSG WB Aschaffenburg./TC Weisk.	0:6
	16:00 TK Langen	TV Buchschlag	6:0